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Radni Wojciech Krzysztonek oraz Łukasz Sęk złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w
nich m.in. tematy związane z: brakiem możliwości korzystania z boiska przez klub sportowy oraz
przekształcaniem miejsc parkingowych.

- Dotarły do mnie niepokojące informacje dotyczące możliwości dalszego korzystania przez Klub
Sportowy Strzelcy Kraków ze stadionu znajdującego się przy ul. Parkowej, zarządzanego przez KS
Kabel Kraków. Według moich informacji strzelcy zostali pozbawieni takiej możliwości, co może mieć
ogromny wpływ na ich dalsze funkcjonowanie. Dostrzegając argumenty obu stron w tej sprawie, a
nade wszystko kierując się troską o dalszy rozwój sportu w naszym mieście, proszę o informację na
temat przyczyn decyzji podjętej przez KS Kabel Kraków, a także o zaangażowanie się Pana Prezydenta
i służb mu podległych w wypracowanie takiego rozwiązania, które satysfakcjonowałoby obie strony i
dało obu klubom możliwość dalszego niezakłóconego funkcjonowania i rozwoju. Przede wszystkim
proszę o uwzględnienie dobra dzieci i młodzieży korzystających z zajęć organizowanych przez oba
kluby, które, według mojej wiedzy, mogą pochwalić się w tym zakresie dużymi osiągnięciami – pisze w
interpelacji radny Wojciech Krzysztonek.

Radny Łukasz Sęk złożył interpelację w sprawie przejazdu rowerowego w Nowej Hucie. Rowerzyści,
którzy sprawdzają na mapie Google jak dojechać północną stroną Wisły z Niepołomic do Krakowa
kierowani są przez przejazd pod tunelem kolejowym w Przylasku Rusieckim. Niestety, przejazd ten
zagrodzony jest tymczasowym płotem, który uniemożliwia skorzystanie z niego. W związku z tym
zarówno rowerzyści jak i piesi, żeby pokonać linię kolejową nadrabiają kilkaset metrów lub co gorsze
robią to nielegalnie przechodząc przez tory, co jest skrajnie niebezpieczne.  Proszę o informację czy
przejazd ten jest we władaniu miasta, jeżeli tak to dlaczego jest zamknięty. Jeśli działki te nie są w
posiadaniu gminy to proszę o informację czy były prowadzone ewentualne rozmowy o ich wykupieniu
lub chociaż udostępnieniu przejezdności i przejścia – czytamy w interpelacji radnego.

Radny Sęk interpeluje też w sprawie przejścia podziemnego pomiędzy osiedlami Oświecenia i
Akademickim. - Otrzymałem liczne zgłoszenia od mieszkańców dotyczące problemów z tym
przejściem, szczególnie po opadach deszczu. Bardzo szybko tworzą się tam spore kałuże, które nawet
po niezbyt intensywnych opadach powodują, że z przejścia nie da się skorzystać lub trzeba brodzić w
wodzie po łydki. Rozwiązania tymczasowe jak rozłożenie desek nie zdają egzaminu. Jest to jedyne
przejście w okolicy, następne zlokalizowane jest prawie 500 metrów dalej. Proszę o podjęcie działań
lub informację o podejmowanych działaniach w celu rozwiązania ww. problemu i modernizacji
odwodnienia przejścia – pisze Łukasz Sęk. Ostatnia z interpelacji radnego dotyczy nowo powstającego
osiedla przy ul. Powstańców 86 pod nazwą Viva Piast. - Otrzymałem niepokojące zgłoszenia od
mieszkańców dotyczące miejsc parkingowych przy tej inwestycji. Po sprzedaży mieszkań deweloper,
który je budował, zaczął przekształcać zbudowane wcześniej ogólnodostępne miejsca parkingowe dla
niepełnosprawnych w prywatne miejsca parkingowe do wykupu. Zgodnie otrzymanymi informacjami
według pozwolenia na inwestycję miały to być miejsca dla niepełnosprawnych, a nie prywatne – pisze
radny i prosi o przeprowadzenie kontroli pod kątem zgodności powstałych miejsc parkingowych z



otrzymanym pozwoleniem oraz o podjęcie w razie wykrycia nieprawidłowości stosownych działań.


